Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 27/2022

“Indica a limpeza de acostamento da Estrada Municipal Antonio da Silveira.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção e limpeza do acostamento da Estrada Municipal Antonio da Silveira.

Justificativa:

A via se encontra em mau estado de conservação, prejudicando a circulação dos

moradores da região, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de fevereiro de 2022.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (DEM)